РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Алыгджер, ул. Советская, 2                                                                             тел.2-13-23

от 16  февраля  2016 г.  № 8

«Об установлении величины прожиточного

минимума по Тофаларскому муниципальному

образованию на февраль, март ,апрель 2016 года»

                       В соответствии с законом Иркутской области от 09.08.2008 г. № 83-ОЗ «О порядке установления величины прожиточного минимума в Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 29 января 2016г. № 43-ПП, руководствуясь ст.67 Устава Иркутской области, администрация Тофаларского муниципального образования – администрация сельского поселения постановляет:

1. Произвести выплату за февраль, март ,апрель 2016 года в сумме 9814,00 рублей Жебулевой Таисии Николаевне, специалисту администрации Тофаларского муниципального образования – администрации сельского поселения.

Глава Тофаларского

муниципального образования                                                        В.А.Лобченко